[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  «31»  марта 2014 г.
	№ 416

г. Няндома Архангельской области

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
 муниципального образования «Няндомский муниципальный район»
             Руководствуясь статьей 7 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Няндомский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» № 222 от 30 сентября 2008 года, пунктом 8 статьи 5, статьей 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2014 года постановления администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»:

от 19 января 2012 года № 107 «Об организации в 2012 году бесплатного обеспечения питанием (молоком или кисломолочными напитками) учащихся начальных (1 - 4) классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях»;
            от 21 января 2013года № 77 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 19 января 2012 года № 107»;
            от 22 мая 2013 года № 991 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджета поселений Няндомского района на компенсацию расходов на уплату налога на имущество организаций и транспортного налога»;
            от 05 июля 2013 гола № 1456 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам поселений Няндомского района на повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры».

2. Данное постановление  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

	Глава администрации

МО «Няндомский муниципальный район»
	В.Г. Струменский